
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609, 721), oraz art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm) Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/627/2023 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z 2023, poz 319) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 r. zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5. 

6) § 7 pkt. 7 uchwały otrzymuje brzmienie: „dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w wysokości 1.470.050,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 2.081.599,00 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 
611.549,00 zł) realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14 -18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz. 1983)”. 

7) w § 7 pkt 8 uchwały otrzymuje brzmienie: „dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 
1.250.419,28 zł oraz wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa w wysokości 1.831.485,10 zł (w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku Nr 6 w § 905 w wysokości 581.065,82 zł) realizowane na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 2930



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Piekoszowie 

 
 

Barbara Drogosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2930



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6290

801

80101

6257

926

92605

6260

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
- 6 000 000,00

- 5 942 815,87

Kultura fizyczna - 6 000 092,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej - 6 000 092,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

- 92,00

Szkoły podstawowe 668 825,13

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

668 825,13

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

- 611 549,00

Oświata i wychowanie 668 825,13

Transport i łączność - 611 549,00

Drogi publiczne gminne - 611 549,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Nr dokumentu Uchwała

Data podjęcia 2024-07-25

Rady Miejskiej w Piekoszowie

Załącznik nr 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

do Uchwały nr IV/24/2024

z dnia 25.07.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2930



Rozdział Wartość

150 000,00

60014 -20 000,00

-20 000,00

60016 170 000,00

170 000,00

60020 0,00

-69 372,00

69 372,00

642 729,73

75023 642 729,73

542 729,73

100 000,00

526 003,40

92109 500 000,00

500 000,00

92120 20 000,00

20 000,00

92127 6 003,40

6 003,40

-7 261 549,00

92605 -7 461 549,00

150 000,00

-1 611 549,00

-6 000 000,00

92695 200 000,00

200 000,004300 Zakup usług pozostałych

Razem: -5 942 815,87

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

4300 Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Nr dokumentu Uchwała

Data podjęcia 2024-07-25

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 25.07.2024 r.
Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2930



w tym

kredyty i pożyczki 

zaciągane na realizację 

zadania  pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 7

1 600 60004
Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie gminy Piekoszów (2023-2024)
1 127 816,00 1 127 816,00 392 840,00

A.      

B.

C.

D. 

734 976,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

2 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd Gminy Piekoszów (2024-

2025)
204 670,00 81 470,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

81 470,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

3 750 75095

Programowanie i wdrażanie Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego (2023-2024)

68 327,00 13 689,70 13 689,70

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

5 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - trwałość 

projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

6 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - trwałość 

projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Jaworznia

7 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - trwałość 

projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Micigózd

ZPO Piekoszów

A.      

B.

C.

D. 

1 000,00 1 000,002 000,00

Wydatki bieżące

4 801 80101
Aktywna edukacja w SP Piekoszowie - trwałość 

projektu

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub  koordynująca 

program

rok budżetowy  2024 

(7+8+10+11)

w tym: źródła  finansowania

Przychody z 

niewykorzystanyc

h środków 

pieniężnych na 

rachunku 

bieżącym 

budżetu,

dochody własne  jst kredyty i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

środki 

wymienione w art.. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik nr 3

Uchwały nr IV/24/2024

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 25.07.2024 r.

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2024  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2930



8 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - trwałość 

projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Zajączków

9 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - trwałość 

projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Rykoszyn

10 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - trwałość 

projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Łosień

11 801 80101
Piekoszów ze wsparciem TIK -  trwałość projektu 

(2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

12 801 80104

"Przedszkolaki to równe dzieciaki- program wsparcia 

dzieci z Przedszkola Integracyjnego w Micigoździe" w 

ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego(2024-2025)

725 987,50 469 237,50 13 380,00

A.      

B.

C.

D. 

24 813,84 431 043,66 ZOPI Micigózd

13 852 85295
 „Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów”  (2024-2027)
2 381 659,32 582 784,96 33 387,74

A.      

B.

C.

D. 

51 914,01 497 483,21
GOPS 

Piekoszów

14 921 92109

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

na budowę i budowa świetlicy wiejskiej na działce nr 

680 w miejscowości Lesica (2022-2024)

1 205,40 1 205,40 1 205,40

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

15 921 92109

Projekt i budowa wraz z wyposażeniem obiektu 

centrum Kultury i Bezpieczeństwa w Zajączkowie 

(2022-2024)

1 748,02 1 748,02 1 748,02

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

4 527 413,24 2 285 951,58 464 250,86 0,00 0,00 811 703,85 1 009 996,87 0,00

1 010 01041

Oczyszczenie, uporządkowanie i umocnienie brzegów 

zbiornika wodnego (retencyjnego) w miejscowosci 

Jaworznia, na działce nr 582

401 964,00 46 125,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

46 125,00   

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

2 010 01041

Oczyszczenie, uporządkowanie i umocnienie brzegów 

zbiornika wodnego (retencyjnego) w miejscowosci 

Micigózd, na działce nr 445/6

486 465,00 55 965,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

55 965,00   

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

3 010 01044
Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej wraz z 

zakupem sprzętu komunalnego (2023-2026)
8 800 000,00 2 100 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 600 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2930



4 010 01044

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej łaczącej sieć 

kanalizacyjną gminy Piekoszów z siecią spółki 

Wodociągi Kieleckie (2023-2026)

7 537 932,00 300 000,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 010 17 226 361,00 2 502 090,00 800 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 102 090,00 0,00

5 400 40002
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Piekoszów (2022-2026)
12 900 000,00 7 298 000,00 794 000,00 1 754 000,00

A.      

B.

C.

D. 

4 750 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 400 12 900 000,00 7 298 000,00 794 000,00 1 754 000,00 0,00 4 750 000,00 0,00 0,00

6 600 60013

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 786 w 

miejscowości Micigózd polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych” (2024-2025) NOWE 

36 000,00 18 000,00 18 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

7 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0285T w m-sc 

Podzamcze (2023-2024)

135 000,00 135 000,00 135 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

8 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1389T w 

miejscowości Skałka” (2024-2025) NOWE

48 000,00 24 000,00 24 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

9 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej w nr 1276T na 

odcinku od miejscowości Piekoszów do miejscowości 

Łaziska polegająca na budowie ścieżki pieszo-

rowerowej”  (2024-2025)

160 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

10 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa dróg powiatowych  nr 1389T nr  

1399T na odcinku od miejscowości Bławatków stacji 

kolejowej Rykoszyn polegająca na budowie ścieżki 

pieszo-rowerowej”  (2024-2025)

160 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

11 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej w nr 1279T na 

odcinku od miejscowości Szczukowice (Czerwona 

Górka) do drogi wojewódzkiej DW 786 polegająca na 

budowie ścieżki pieszo-rowerowej”  (2024-2025)

40 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

12 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1390T w 

miejscowości Wincentów polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych”  (2023-2025)

120 000,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2930



13 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

miejscowości Podzamcze polegającą na budowie 

ciągu pieszo-rowerowego”  (2024-2025) NOWA 

NAZWA

84 000,00 42 000,00 42 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

14 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

miejscowości Podzamcze polegającą na budowie 

chodnika oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych” 

(2024-2025)

37 000,00 18 500,00 18 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

15 600 60016
Remont drogi gminnej w msc. Wesoła na dz. nr 366 

ob. 0018 Wesoła (2023-2024)
1 239 719,46 1 239 719,46 64 566,46 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

611 549,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

16 600 60016
Przebudowa ulicy Panoramicznej w miejscowości 

Rykoszyn (2023-2024)
1 000 000,00 1 000 000,00 106 423,00 300 000,00

A.      

B.

C.

D. 

593 577,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

17 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ulic Ogrodowa, Wiosenna, Lipowa, 

Pogodna, Widokowa, Zgody, Diamentowa i  

Bursztynowa w miejscowości Piekoszów” (2024-

2025)

250 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

18 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ul. Brzozowej w Piekoszowie"(2024-

2025)

60 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

19 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ulic Spacerowa w miejscowości 

Micigózd i Szkolna w miejscowości Piekoszów” (2024-

2025)

110 000,00 55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

20 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi w miejscowości Janów”   (2024-

2025)

34 000,00 17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

21 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi  gminnej w miejscowości 

Wincentów” (2024-2025)

55 000,00 27 500,00 27 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

22 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Piekoszów” (2024-2025)

80 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

23 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Szczukowice (Czerwona Górka)” (2024-2025)

83 000,00 41 500,00 41 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

24 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi w Piekoszowie na odcinku: ul. 

Czarnowska - Stacja PKP Piekoszów (nowa) - ul. 

Przemysłowa” (2024-2025)

100 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2930



25 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

zjazdu publicznego na drogę wewnętrzną na działce 

380 w miejscowości Jaworznia(2023-2024)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

26 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Urzędniczej i Makowej w 

Rykoszynie (2023-2024)

160 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

27 600 60016
Przebudowa bocznych odnóg ul. Jarzębinowej w 

Piekoszowie (2022-2024)
1 800 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 600 5 806 719,46 3 603 219,46 1 034 489,46 1 100 000,00 0,00 0,00 593 577,00 611 549,00

28 700 70005 Wykup dzialki nr 138 w msc Rykoszyn - II rata 4 500 000,00 1 500 000,00 550 000,00 950 000,00   

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 700 4 500 000,00 1 500 000,00 550 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd Gminy Piekoszów (2024-

2025)
699 585,00 654 835,00 39 289,88

A.      

B.

C.

D. 

615 545,12

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 720 699 585,00 654 835,00 39 289,88 0,00 0,00 0,00 615 545,12 0,00

30 750 75023

Zakup 9-cio osobowego busa w wersji standardowej 

na potrzeby zapewnienia transportu osobom z 

niepełnosprawnościami (2023-2024)

220 760,00 220 760,00 110 760,00

A.      

B.

C.

D. 

110 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 750 220 760,00 220 760,00 110 760,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00

31 801 80101

Zakup mikrobusa 9-cio osobowego przystosowanego 

do przewozu osób na wózku inwalidzkim na potrzeby 

ZOPI Micigózd (2023-2024)

223 900,00 223 900,00 88 900,00

A.      

B.

C.

D. 

135 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

32 801 80101

Zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie Systemu 

Zarządzania Energią w obiektach Zespołu Placówek 

Oswiatowych w Piekoszowie oraz zarzadzanie 

energią w okresie realizacji przedsięwzięcia nie dłużej 

niż przez okres 15 lat oraz osiagnięcie i utrzymanie 

efektu energetycznego" 2014-2030 

(termomodernizacja obiektu)

6 095 696,40 406 379,76 6 379,76 400 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2930



33 801 80104

"Przedszkolaki to równe dzieciaki- program wsparcia 

dzieci z Przedszkola Integracyjnego w Micigoździe" w 

ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego

119 000,00 119 000,00 90 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 578,56 27 421,44 ZOPI Micigózd

Razem dz. 801 6 438 596,40 749 279,76 185 279,76 400 000,00 0,00 136 578,56 27 421,44 0,00

34 851 85195

Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie 

"Kompleksowa termomodernizacja oraz remont 

wnętrz budynku SZPOZ w Piekoszowie wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu" (2023-2025)

2 125 000,00 1 125 000,00 25 000,00 100 000,00   

A.      

B.

C.

D. 

1 000 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 851 2 125 000,00 1 125 000,00 25 000,00 100 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 223 098,00

35 855 85516
Przebudowa i rozbudowa Żłobka Gminnego wraz z 

wykonaniem dokumentacji (2023-2025)
1 471 528,32 552 000,00 98 032,00

A.      

B.

C.

D. 

453 968,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 855 1 471 528,32 552 000,00 98 032,00 0,00 0,00 453 968,00 0,00 2 446 196,00

36 900 90002

Budowa i wyposażenie Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie gminy Piekoszów 

wraz z zakupem urządzeń komunalnych (2022-2024)

6 780 399,77 3 002 043,00 2 043,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 500 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem  Dz. 900 6 780 399,77 3 002 043,00 2 043,00 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00

37 921 92109

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

na budowę i budowa świetlicy wiejskiej na działce nr 

680 w miejscowości Lesica (2022-2024)

1 015 250,00 998 794,60 498 794,60

A.      

B.

C.

D. 

500 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

38 921 92109

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę budynku użyteczności publicznej w 

Rykoszynie wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 

budynku i parkingiem (2022-2024)

80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

39 921 92109

Projekt i budowa wraz z wyposażeniem obiektu 

centrum Kultury i Bezpieczeństwa w Zajączkowie 

(2022-2024)

5 328 251,98 1 668 200,72 668 200,72 1 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem  Dz. 921 6 423 501,98 2 746 995,32 1 246 995,32 1 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2930



40 926 92605

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

inwestycyjnego pn: Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Piekoszowie i budowa tego 

kompleksu (2022-2025)

33 500 000,00 1 888 451,00 88 451,00 1 800 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

41 926 92605

Budowa dwóch boisk wielofunkcyjnych, bieżni, 

oświetlenia oraz obiektów małej architektury przy 

ZOPI Micigózd

2 182 371,00 1 650 000,00 0,00 1 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

500 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

42 926 92605

Opracowanie dokumentacji oraz budowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem w msc 

Micigózd (2023-2024)

3 796 000,00 3 796 000,00 0,00 1 246 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 550 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem   Dz. 926 39 478 371,00 7 334 451,00 88 451,00 4 196 000,00 0,00 3 050 000,00 0,00 0,00

A 11 498 968,00

B

C

D

A 12 310 671,85

B

C

D

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

0,00 2 848 630,43 4 280 843,00

10 000 000,00 0,00 1 838 633,56 4 280 843,00

OGÓŁEM 108 598 236,17 33 574 625,12 5 438 591,28 10 000 000,00

4 974 340,42razem wydatki majątkowe 104 070 822,93 31 288 673,54

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2930



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043
Przebudowa wodociągu na terenie gminy 

Piekoszów
280 000,00 280 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

Razem Dz. 010 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1271T w m-c  Zajączków polegająca na 

budowie chodnika"

6 000,00 6 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Jaworznia - 

Gniewce
2 386 334,23 459 667,23 1 926 667,00

Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

4 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla

zadania pn. „Budowia ścieżki pieszo-rowerowej

od ul. Przemysłowej do nowej stacji kolejowej

Piekoszów ”

60 000,00 60 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

5 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Budowa parkingu P+R wraz z 

niezbędną infrastrukturą przy nowopowstałej 

stacji kolejowej w miejscowości Piekoszów, na 

działce nr 1578/407"

50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

6 600 60016

Opracowanie dokumentacji dla 

zagospodarowania terenu obok budynku ZUK 

Piekoszów 

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

kredyty

i pożyczki

w tym:  

kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienion

e w art.. 5 

ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p

Załącznik nr  4

do Uchwały Nr  IV/24/2024

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 25.07.2024 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2024 

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2930



Razem  Dz. 600 2 522 334,23 595 667,23 0,00 0,00 1 926 667,00 0,00

7 600 60020
Zakup 4 szt  wiat przystankowych zlokalizowanych 

na terenie Miasta i Gminy Piekoszów w 2024r.
69 372,00 69 372,00

Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

Razem  Dz. 630 69 372,00 69 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 630 63095
Opracowanie dokumentacji "Budowa  ciągów 

rowerowychw gminie Piekoszów"
213 000,00 213 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

Razem  Dz. 630 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700 70005
Wykup działek pod budowę drogi w msc 

Łaziska i msc Piekoszów, ul. Strażacka
350 000,00 350 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

10 700 70005 Wykup działek na terenie gminy Piekoszów 200 000,00 200 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

11 700 70005 Zakup kontenera mieszkalnego 70 000,00 70 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

Razem Dz. 700 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 750 75023
Zakup i montaż klimatyzacji w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Piekoszowie
163 692,00 163 692,00

Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

Razem Dz. 750 163 692,00 163 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

Razem Dz. 754 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 801 80101
Projekt utwardzenia oraz utwardzenie terenu 

przy szkole w Łosieniu 
567 076,00 567 076,00

Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

15 801 80101 Zabezpieczenie fundamentów w SP Brynica 200 000,00 200 000,00 SP Brynica

16 801 80148
Zakup samochodu na potrzeby ZPO w 

Piekoszowie
235 000,00 235 000,00 ZPO Piekoszów

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2930



Razem  Dz. 801 1 002 076,00 1 002 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900 90015

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów

1 042 357,61 1 042 357,61
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

Razem   Dz. 900 1 042 357,61 1 042 357,61 0,00 0,00 0,00 0,00

18 921 92109

Opracowanie dokumentacji na budowę sceny 

kulturalno-edukacyjnej wraz z pomieszczeniami 

i sanitariatami w miejscowości Piekoszów

50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

Razem   Dz. 921 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 926 92605

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 653/2 

w msc. Podzamcze

200 000,00 200 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

20 926 92605

Zagospodarowanie terenu na działkach nr 444 i 

445/6 w msc Micigózd celem 

zagospodarowania terenu wraz z elementami 

małej architektury 

21 500,00 21 500,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

21 926 92605
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Zajączkowie
9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

22 926 92605
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Janowie 6 000,00 6 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

23 926 92605
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Skałce 11 000,00 11 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

24 926 92605
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Piekoszowie 8 000,00 8 000,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

25 926 92605 Modernizacja placu zabaw w Wiernej Rzece 12 300,00 12 300,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

26 926 92605 Budowa placu zabaw w Gałęzicach 58 800,00 58 800,00
Urząd Miasta i  

Gminy Piekoszów

Razem Dz. 926 326 600,00 326 600,00 0,00 0,00 0,00

6 240 059,84 4 313 392,84 0,00 0,00 1 926 667,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2930



D. Inne źródła 

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2930



wynagrodzenia i 

składki  od nich 

naliczane

Dotacje

wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

13 689,70 13 689,70 13 689,70

Programowanie i wdrażanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego
750 75095 2310 13 689,70 13 689,70 13 689,70

1 274 605,00 0,00 1 274 605,00

Drogi wojewódzkie

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej 

nr 786 w miejscowości Micigózd polegająca na budowie chodnika dla pieszych” (2024-

2025)

600 60013 6050 18 000,00 18 000,00

Drogi powiatowe

Opracowanie dokumentacji projektowych dla następujących zadań:                                                                                                         

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1275T od km 0+000 do km 0+870 polegająca na 

budowie chodnika w msc Rykoszyn.                                                                                                   

- Remont drogi powiatowej nr 1277T na odcinku Micigózd-Brynica 

600 60014 6300 811 105,00 811 105,00

Opracowanie dokumentacji projektowych dla następujących zadań:                                             

1.„Rozbudowa drogi powiatowej w nr 1276T na odcinku od miejscowości Piekoszów do 

miejscowości Łaziska polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej” ; 2. „Rozbudowa 

dróg powiatowych  nr 1389T nr  1399T na odcinku od miejscowości Bławatków stacji 

kolejowej Rykoszyn polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej”  (2024-2025); 

3.„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1390T w miejscowości Wincentów polegająca na 

budowie chodnika dla pieszych”;     4. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1389T w msc 

Skałka"; 5.„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w miejscowości Podzamcze 

polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego”  (2024-2025) ; 6. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1278T w miejscowości Podzamcze polegająca na budowie chodnika oraz 

bezpiecznego przejścia dla pieszych. 7.  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0285T w m-sc Podzamcze (2023-2024), 

8.Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1271T w m-c  Zajączków polegająca na budowie chodnika"                             

600 60014 6050 445 500,00 445 500,00

0,00 1 288 294,70 13 689,70 13 689,70 0,00 1 274 605,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Załącznik nr 5

do Uchwały NrIV/24/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 25.07.2024 roku

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2930


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-09T09:47:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




